
Z A R Z Ą D Z E N I E     NR 233  
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 26 sierpnia 2010 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2010. 

                     Na  podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.         o  
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 pkt 1 
ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o  bezpośrednim  wyborze  Wójta, Burmistrza              i 
Prezydenta  Miasta (Dz.U. Nr 113,  poz. 984 z późn. zmianami) oraz  § 12 pkt 3 uchwały     Nr  
XXVIII/221/2009  Rady  Gminy   Zaniemyśl  z  dnia  28  grudnia  2009r.  w  sprawie   uchwalenia 
budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2010, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§  1.  1. Wysokość  dochodów  budżetu  Gminy  Zaniemyśl  zwiększa  się  o  kwotę  36.030,00  zł 
i po zmianach wynoszą one - 16.340.033,89 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

         2.   Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 36.030,00 zł. 

§  2.  1.  Wysokość  wydatków  budżetu  Gminy  Zaniemyśl  zwiększa  się  o  kwotę  36.030,00  zł 
i  po zmianach wynoszą one - 18.527.553,89 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.      

                                    
2. Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 36.030,00 zł.

§  3.  Rozdysponowano wartość rezerwy ogólnej w wysokości 13.460,00 zł.

§  4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.   Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 233
Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 sierpnia 2010 roku

Dz. 750 Administracja publiczna :
- rozdział 75022, 75023, 75095 – wydatki : przeniesiono między rozdziałami i paragrafami ogólną kwotę 
16.000,00 zł,  zabezpieczając środki  między innymi  na:  zakup usługi  transportowej dla Radnych Gminy,  
zakup  materiałów  biurowych  i  akcesoriów  komputerowych  oraz  zakup  usług  pozostałych  w  Urzędzie  
Gminy.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa :
-  rozdział  75412  –  wydatki  :  na  zakup  materiałów niezbędnych  w działaniu  pożarniczym  przeniesiono 
między paragrafami kwotę 2.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia :
- rozdział 75818 – wydatki:  rozdysponowano zgodnie z potrzebami część rezerwy ogólnej w wysokości 
13.460,00 zł.

Dz. 801 Oświata i wychowanie :
-  rozdział  80101,  80104,  80110,  80148 – wydatki:  przesunięto środki  między rozdziałami  i  paragrafami 
w wysokości 21.468,00 zł zabezpieczając środki przede wszystkim na zakup materiałów i usług dotyczących 
remontu  kuchni  w  stołówce  szkolnej  i  przedszkolnej  oraz  na  opłacenie  prac  dekarskich  w  Szkole  
Podstawowej     w Śnieciskach i Czarnotkach. Dodatkowo zwiększono plan wydatków o kwotę 10.460,00 zł, 
przeznaczając  ją       na  demontaż  urządzeń  zabawowych  i  rekultywację  terenu  przy  Przedszkolu 
Samorządowym w Zaniemyślu       oraz na wykonanie kosztorysów wymiany pokrycia dachowego w Szkole  
Podstawowej w Śnieciskach.

Dz. 852 Pomoc społeczna :
- rozdział 85214 i 85216 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB.I-3.3011-261/10 z 
dnia 20.08.2010r. poinformował o zwiększeniu planu dotacji celowej w:

rozdziale 85214 § 2030 kwota 3.850,00 zł
rozdziale 85216 § 2030 kwota 1.196,00 zł.

Po stronie wydatków środki te ujęto w stosownych paragrafach z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa oraz na dofinansowanie wypłat zasiłków 
stałych.
- rozdział 85219 – dochody i wydatki : Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 16.07.2010r. nr FB.I-3.3011-
202/10 poinformował  o zwiększeniu planu dotacji  celowej o kwotę 2.753,00 zł.  Środki  te przeznaczone 
zostaną na wypłatę dodatków w wysokości 250,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym  wymiarze  czasu  pracy,  realizującego  pracę  socjalną  w środowisku  w roku 2010.  Po  stronie 
dochodów środki te ujęte zostały w § 2030, natomiast po stronie wydatków w § 4010.
- rozdział 85295 – dochody i wydatki: Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 03.08.2010r. Nr FB.I-7.3011-
250/10 poinformował o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2010 o kwotę 28.231,00 zł. Środki te  
przeznaczono  na  dofinansowanie  realizacji  programu  wieloletniego  „Pomoc  państwa  w  zakresie 
dożywiania”. Powyższą zmianę po stronie dochodów ujęto w § 2030, natomiast po stronie wydatków zmiany 
przeprowadzono  w stosownym paragrafach. Przeznaczono na to zadanie także środki własne w wysokości  
10.116,00 zł (pochodzące ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 85215).

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska :
- rozdział  90004 i 90095 – wydatki  :  przeniesiono między rozdziałami  i  paragrafami  kwotę 6.000,00 zł  
przeznaczając ją na  utrzymaniem zieleni.

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego :
- rozdział 92109 – wydatki : na utrzymanie świetlic wiejskich przeznaczono dodatkową kwotę 3.000,00 zł.

Sporządziła: Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler


